
سپاهان، شهرخودرو، تراکتور و استقلال به نفع پرسپولیس متوقف شدند

جنگ سرد سهمیه

وعده دادن در باشگاه پرسپولیس تمام نمی شود، بلکه از مدیری 

به مدیر دیگر منتقل می شـــود و این رویه تا جایی که این تیم 

صاحب یک مالک جدید نشده و چارت باشگاه براساس منافع 

سرخ ها چیده نشـــود، ادامه خواهد داشت. حالا چند ماهی 

است که تریبون وعده دادن به دست مهدی رسول پناه رسیده که 

سرپرست موقت باشگاه شده و از روزی هم که آمده درست مثل 

محمدحسن انصاری فرد از توافق با برانکویی حرف می زند که 

دیگر حتی حاضر نیست جواب تماس پرسپولیسی ها را بدهد. 

 انصاری فرد نخواست یا نتوانست؟

اینکـه خیلـی از طرفـداران مدیریت انصاری فرد در پرسـپولیس 

بـر ایـن باورنـد کـه بـه او اجـازه ندادنـد تـا بتوانـد وعده هایش را 

عملـی کنـد؛ موضوعی اسـت که به بررسـی بیشـتری نیاز دارد 

و البتـه بـا کمـی تجسـس در اتفاقاتـی کـه در دوران مدیریت او 

در پرسـپولیس گذشـت، می تـوان متوجـه شـد که ایـن حرف تا 

حـد زیـادی نادرسـت اسـت. وقتـی انصاری فـرد آمـد ادعـا کرد 

کـه بدهـی باشـگاه به او مربوط نبـوده و به مدیر قبلی ربط دارد 

و او باعـث ایـن بدهـی نبـوده اسـت. امـا سـوال اینجاسـت کـه 

او بـا گابریـل کالـدرون کـه سـرمربی تیمـش در زمـان مدیریـت 

خودش بود چه کار کرد؟ آیا با او تسویه حسـاب کرده و طلبش 

را تمـام و کمـال پرداخـت کـرده اسـت؟ یـا اینکـه بایـد از چنـد 

هفتـه دیگـر دنبـال توافـق بـا او هـم بیفتنـد؟ یـا مگـر یحیـی را 

او بـه پرسـپولیس نیـاورد؟ مگـر پـول رضایتنامـه اش را به طـور 

کامـل پرداخـت کـرد؟ جالب اسـت بدانیـد که نزدیـکان برانکو 

می گوینـد او نیـز چنیـن مسـائلی را مطرح کرده و هنوز اشـراف 

کاملـی روی اتفاقات باشـگاه پرسـپولیس دارد. 

 تماس پرسپولیسی ها با دستیار سابق؛

با برانکو حرف بزن، یک ساله با او تسویه می کنیم!

پرسپولیسی ها چندی پیش دست به دامان یکی از پیشکسوتان 

باشگاه شدند تا او به واسطه ارتباط نزدیک و همراه با احترامی 

که با برانکو دارد بتواند باب مذاکره باشگاه با این مربی کروات 

را بـــاز کند. اما ظاهرا با گذشـــت چندهفته از این قرار و مدار، 

مدیران پرسپولیس از این پیشکسوت ناامید شده اند و به دنبال 

راهکاری جدید برای توافق با سرمربی اسبق خود هستند. 

حالا به »فرهیختگان« خبر رسیده که مدیران باشگاه ظرف چند 

روز گذشته با یکی از اعضای کادر برانکو در پرسپولیس که هنوز 

هـــم ارتباط نزدیکی با این مربـــی دارد، تماس گرفته اند و از او 

خواســـته اند برای توافق پرسپولیس با برانکو پا پیش بگذارد و 

پیغام باشگاه را به او برساند که دیگر حاضر نیست پاسخ تماس 

پرسپولیسی ها را بدهد. خبرها حاکی است پرسپولیسی ها از 

این فرد خواسته اند برانکو را متقاعد کند طلب خود را در مدت 

یک سال از باشـــگاه بگیرد و اجازه بدهد پرونده ای که در فیفا 

در جریان اســـت، مختومه شود. اما بد نیست بدانید این پیغام 

هیچ گاه به دســـت برانکو نرســـید و نمی رسد، چراکه پروفسور 

حتی پیش بینی این روزها را هم کرده اســـت. ظاهرا برانکو به 

دوستان ایرانی اش قبل تر از این گفته بود که اگر قرار باشد در 

مکالمات شان حرفی از پرسپولیس و شکایت فیفا به میان بیاید 

از آن فرد عصبانی می شود و همین حرف باعث شده هیچ کس 

حاضر نباشـــد پیام پرسپولیســـی ها را به ایوانکوویچ برساند و 

به همین دلیل همکار سابقش هم تاکید کرده که قصد وساطت 

و انتقال پیام باشگاه را ندارد. 

 چه کسی پول نقد را با نسیه عوض می کند؟

در این بین وعده های مدیران پرسپولیس در نوع خودش جالب 

اســـت. رسول پناه بار دیگر مقابل دوربین ها قرار گرفته و اعلام 

کرده که توافق با برانکو حاصل می شود و سرخ ها در یک برنامه 

زمانبندی شـــده پول این مربی اسبق خود را می پردازند. البته 

این حرف ها تنها برای آرام نگه داشـــتن هواداران اســـت و قرار 

نیســـت توافقی بین برانکو و پرسپولیس صورت بگیرد و پرونده 

طرفین زمانی بســـته خواهد شد که سرخ ها تمام حق و حقوق 

او و دستیارانش را پرداخت کرده باشند. 

دوستان برانکو در این خصوص می گویند برانکو بارها گفته چرا 

باید پول نقدی را که با حکم فیفا می تواند بگیرد به صورت نسیه 

دریافت کند. تازه این پولی است که باید دوسال قبل پرداخت 

می کردند، یعنی درطول زمانی که سرمربی بوده باید این پول 

را می گرفت که حالا یک ســـال هم از قطع همکاری می گذرد و 

باز هم خبری از این پول نیست. 

باید دید مدیران پرســـپولیس از موضـــع توافق با برانکو کوتاه 

می آینـــد و به دنبال منابع مالی برای تســـویه زودهنگام با این 

مربی می روند یا اینکه قرار اســـت ایـــن فانتزی توافق مدیران 

پرسپولیس همچنان ادامه دار باشد. 

درحالـی کـه اسـتقلالی ها بـا مشـکلات عدیـده ای 

دسـت و پنجـه نـرم می کنند دیـروز از راهروهای این 

باشـگاه خبـر رسـید کـه از کمیته تعییـن وضعیت به 

این باشـگاه نامه ارسـال شـده تا طی ۱۵ روز تسـویه 

حسـاب بـا طلبـکاران داخلـی ایـن باشـگاه از جمله 

بازیکنـان و مربیـان پیشـین ایـن تیـم در دسـتور کار 

قـرار گرفتـه و بـه سـرعت ایـن امـر محقـق شـود. این 

در حالـی اسـت کـه باشـگاه اسـتقلال بـه شـدت 

در مضیقـه مالـی قـرار دارد و طـی روزهـای گذشـته 

عواقب پرونده های سنگین مالی بازیکنان و مربیان 

سـابق خارجـی ایـن باشـگاه همچنان آبی پوشـان را 

تهدیـد کـرده و درصورتی که حتـی همین روزها فکر 

عاجلـی در ایـن خصـوص نشـود به طـور حتـم فیفـا 

جرایم بسـیار سـنگینی را از جمله بستن پنجره های 

نقـل و انتقالاتـی یـا کسـر امتیـاز و حتـی سـقوط به 

دسـته پایین تر را درخصوص این باشـگاه در دسـتور 

کار قـرار خواهـد داد و حـالا با این نامه کمیته تعیین 

وضعیت باشـگاه اسـتقلال مصیبت های سعادتمند 

در روزهـای بی پولـی باشـگاه روی هم تلنبار شـده و 

مشـکلات زیـادی را ایجـاد خواهـد کرد.

از  یکـی  گفتـه  بـه  فـوق  نامـه  جزئیـات  اگرچـه 

مسـئولان فدراسـیون فوتبـال محرمانـه اسـت، امـا 

طبـق شـنیده های »فرهیختـگان« مجمـوع مبلـغ 

تمامـی طلبـکاران داخلـی حـدود ۴ تـا ۵ میلیـارد 

تومـان بـوده که این رقم در مقایسـه بـا آنچه مدیران 

اسـتقلال باید برای بسـتن پرونده خارجی ها صرف 

کننـد بسـیار ناچیـز اسـت. به همین منظـور مطبق 

سیاسـت های باشگاه اسـتقلال فعلا درحال حاضر 

تسـویه حسـاب بـا طلبـکاران داخلـی در دسـتور 

کار قـرار گرفتـه و جالـب اینکـه مذاکـره بـا علیرضـا 

منصوریان، سـرمربی سـابق اسـتقلال که در نهایت 

منجر به بخشـش طلب میلیاردی این سـرمربی شـد 

طـی روزهـای گذشـته در باشـگاه در همیـن راسـتا 

انجـام شـد و قـرار اسـت در چنـد روز آینـده بـا سـایر 

پیشکسـوتان و طلبـکاران داخلـی بـرای پرداخـت 

مطالبـات آنهـا رایزنی هایـی صـورت بگیـرد.

همـه اینهـا درحالی اسـت کـه باشـگاه های داخلی 

هم اکنـون در مرحلـه راسـتی آزمایی بـرای مجـوز 

صـدور پروانـه حرفه ای خود هسـتند و از آنجایی که 

در این خصوص فدراسیون فوتبال تخلفاتی را انجام 

داد کـه منجـر بـه جریمه سـنگین این فدراسـیون از 

طـرف AFC شـد حـالا درخصـوص مسـائل مربـوط 

بـه ایـن امـر فدراسـیون کشـورمان به شـدت زیر ذره 

بیـن قـرار گرفتـه و اگـر کوتاهی دوباره ای نسـبت به 

ایـن موضـوع صـورت بگیـرد بـه طـور حتـم در آینده 

بـرای فدراسـیون فوتبـال ایـران و بـه تبـع آن بـرای 

باشـگاه های داخلـی ایـن موضـوع عواقـب و جرایم 

سـنگین را در پـی خواهـد داشـت و ایـن درحالـی 

اسـت کـه اگـر باشـگاه اسـتقلال نیز نسـبت بـه این 

امـر کوتاهـی کـرده و طـی فرصت نهایی داده شـده 

نسـبت به تسویه حسـاب با طلبکاران داخلی اقدام 

نکنـد، ایـن موضـوع می توانـد بـه تنهایی بـرای این 

باشـگاه و صـدور پروانـه مجـوز حرفه ای آبی پوشـان 

گـران تمام شـود.

بر همین اسـاس یکی از مدیران باشـگاه اسـتقلال 

در این خصوص به »فرهیختگان« گفت: »فعلًا طبق 

نامـه ای کـه از کمیتـه تعییـن وضعیـت فدراسـیون 

فوتبـال بـرای باشـگاه ارسـال شـده، تسویه حسـاب 

بـا طلبـکاران داخلـی در دسـتور کار قـرار گرفته و ما 

بـرای ایـن کار ۱۵ روز فرصـت داریم البته امیدواریم 

بتوانیم با برخی مسـاعدت ها از طرف پیشکسـوتان 

باشـگاه هرچـه سـریع تر پرونده هـای طلبـکاران 

داخلـی را ببندیم.«

وی افـزود: »هفتـه گذشـته بـا علیرضـا منصوریـان 

قـرار ملاقـات داشـتیم و بزرگـواری کـرد و طلـب دو 

میلیـاردی اش را بخشـید. نفـس کار منصوریـان که 

یـک اسـتقلالی واقعـی اسـت در ایـن مقطـع کـه 

مشـکلات مالـی زیـادی بـرای باشـگاه وجـود دارد 

و مسـائل اقتصـادی اذیت مـان می کنـد زیبـا بـود و 

این درحالی اسـت که شـاید طلبکاری حتی حاضر 

نباشـد ۲۰ میلیـون تومـان هم به باشـگاه ببخشـد. 

مطالبـات منصوریـان برخـلاف شـایعاتی که مطرح 

کرده انـد حـدود ۲ میلیـارد تومان بـود و خودش هم 

موضـوع را تاییـد کـرد، امـا برخـی شـیطنت کـرده و 

ایـن رقـم را کمتـر از ایـن نرخ دانسـتند و نفس کار و 

عملـی کـه انجـام داد را ندیدنـد، اسـتقلالی واقعی 

این گونـه می توانـد بـه تیمـش کمـک کنـد و چـه 

بسـا آنهایـی کـه انتقـاد می کننـد شـاید خودشـان 

حاضـر نباشـند رقم هـای بسـیار کمتـر از ایـن را در 

ایـن وضعیـت بـد اقتصـادی بـه باشـگاه ببخشـند و 

بایـد منصوریـان را الگـو قـرار دهنـد.«

کاپیتان فوتسال بانوان: امیدوارم قدر بانوان ورزشکار را بدانند

پاداش قهرمانی آسیا؟ 

فعلا تمرکزم  روی قهرمانی لیگ است!

گزارش »فرهیختگان« از فرصت 2 هفته ای آبی ها برای نجات پروانه حرفه ای

اولویت استقلال، تسویه حساب ۵ میلیاردی با طلبکاران داخلی
مدیر استقلال: منصوریان باید الگوی پیشکسوتان باشد

تمجید روزنامه پرتغالی از درخشش مهاجم ایرانی

ریوآوه با طارمی رکورد می زند؟
ریوآوه در این فصل فراتر از حد انتظار ظاهر شده است و اگر در هفته های اخیر کمی بهتر کار 

می کرد، حتی می توانســـت به کسب ســـهمیه لیگ اروپا نیز امیدوار باشد. روزنامه آبولا پرتغال 

درباره عملکرد یاران مهدی طارمی در این فصل نوشت: »اگرچه کار ریو آوه برای کسب سهمیه 

اروپایی بسیار سخت شده است، اما نباید صحبت هایی که آنتونیو کامپوس، رئیس باشگاه حدود 

یک سال پیش مطرح کرد را فراموش کرد. او در ابتدای فصل گفته بود هدف تیمش کسب رتبه 

پنجم در این فصل است و حالا تیم او در آستانه رسیدن به این هدف و البته شکستن یک رکورد 

در تاریخ خود است.« این باشگاه روز گذشته در سایت خود نوشت: »به این هدف خیلی خیلی 

نزدیک شـــده ایم و حالا دور از انتظار نیست که رکورد بیشترین امتیاز کسب شده در طول یک 

فصل امســـال شکسته شود.« شاگردان کارلوس کارواخال درصورت کسب تنها دو امتیاز دیگر 

در سه دیدار باقیمانده خود می توانند رکورد جدیدی را ثبت کنند. ریو آوه در فصل ۲۰۱7-۱8 

و با هدایت میگل کاردوســـو موفق شد در پایان فصل ۵۱ امتیازی شود و این بالاترین امتیازی 

اســـت که باشگاه در تاریخ حضور خود در رقابت های لیگ پرتغال به دست آورده است. آبولا در 

ادامه گزارش خود به تمجید از مهدی طارمی پرداخته و نوشـــته است: »بخش عمده ای از این 

امتیازات حاصل درخشش مهاجم ایرانی ریو آوه است که در این فصل ۱۴ گل برای تیمش به ثمر 

رسانده و نقش مهمی در موفقیت این باشگاه داشته است. البته نباید از کار مهم کارلوس مانه 

نیز گذشت. او بهترین پاسور فصل بوده و بیشترین پاس گل را به هم تیمی هایش داده است.«

لینک شدن ستاره ایرانی زنیت به تیم های بزرگ ادامه دارد

آزمون، گزینه جانشینی زلاتان در میلان!
ســـایت »سمپرمیلان« ایتالیا در گزارشی درباره جانشینان احتمالی زلاتان ابراهیموویچ، مهاجم 

سوئدی میلان در فصل آتی نوشت: »در شرایطی که آینده زلاتان ابراهیموویچ در میلان همچنان 

مبهم است، این باشگاه به دنبال یافتن جانشینی مناسب برای اوست. ستاره 38 ساله روسونری 

احتمالا در پایان فصل از این باشگاه جدا خواهد شد و رالف رانگنیک، سرمربی آتی این تیم باید 

به دنبال خرید یک مهاجم جدید برای تیمش باشد. روسونری تصمیم دارد برای سال بعد آنته ربیچ 

را در ترکیب خود حفظ کند و احتمالا آندره سیلوا نیز به این باشگاه برنمی گردد. به همین دلیل تیم 

نیاز به یک مهاجم دیگر خواهد داشت. در هفته های اخیر نام های زیادی در این باره مطرح شده که 

اصلی ترین گزینه ها لوکا یوویچ از رئال مادرید، دوسان ولاهوویچ از فیورنتینا و سردار آزمون از زنیت 

سن پترزبورگ هستند که احتمالا یکی از آنها در مهلت نقل وانتقالات راهی میلان خواهد شد.«

آرش محمدی
  روزنامه نگار

محمدرضا حاجی عبدالرزاق
روزنامه نگار

نقش پررنگ رادو  و ترابی در امتیازگیری قرمزها

ارتش 2 نفره پرسپولیس!
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 شماره مسلسل ۳۸۲۰
 یکشنبه ۲۲ تیر ۱۳۹۹

 ۲۰ ذیقعده ۱۴۴۱  
 ۱۲ جولای ۲۰۲۰ 

 شماره ۳۰۸۲

برهانی: به خاطر معرفتی که فرهاد به خرج داد باید پای او ایستاد

فکر کردن به جایگزین مجیدی 

بی انصافی است 

فرصت 2 هفته ای آبی ها برای نجات پروانه حرفه ای

اولویت استقلال، تسویه حساب 
۵ میلیاردی با طلبکاران داخلی

سخنگوی پرسپولیس: به زودی برای تمدید قرارداد رسن اقدام می کنیم

ترابی و نوراللهی قرارداد دارند
 پیشنهاد رسمی هم ندارند

»فرهیختگان« گزارش می دهد؛ تلاش قرمزها برای توافق با پروفسور با پرداخت یک ساله

پیشکسوت محبوب نتوانست، سراغ دستیار سابق برانکو رفتند
تاکید ایوانکوویچ به اطرافیان: پیغام از پرسپولیس نیاورید!

چاپ دوم


